diminuire tali limiti entro una 
percentuale massima del 15 per 
cento. 

La spesa massima ammessa a 
contributo per gli interventi di acquisto 
e di acquisto e risanamento non può 
essere superiore rispettivamente ad euro 
200.000,00 (duecentomila) e 
230.000,00 (duecentotrentamila); 

5 c. 4 Misura del 
contributo 

La spesa massima ammessa a 
contributo per gli interventi di 
risanamento non può essere 
superiore a euro 100.000,00 
(centomila) e non sono ammissibili a 
contributo interventi la cui spesa 
ammissibile risulti inferiore a euro

[...]

le Comunità e il Territorio Val 
d’Adige possono, con proprio 
provvedimento, aumentare o 
diminuire tali limiti entro una 
percentuale massima del 15 per 
cento. 

La spesa massima ammessa a 
contributo per gli interventi di 
risanamento non può essere superiore a 
euro 115.000,00 (centoquindicimila) e 
non sono ammissibili a contributo 
interventi la cui spesa ammissibile 
risulti inferiore a euro 42.500,00 
(quarantaduemilacinquecento); 

5 c. 5 Misura del 
contributo 

L’importo di mutuo ammesso a 
contributo non può superare il 75 per 
cento della spesa ammessa. 

L’importo di mutuo ammesso a 
contributo è fissato al 75 per cento 
della spesa ammessa. 

12 c. 1 Controlli Le Comunità e il Territorio Val

[...]

e il Territorio Val d’Adige possono, 
con proprio provvedimento, 
aumentare o diminuire tali limiti 
entro una percentuale massima del 
15 per cento. 

La spesa massima ammessa a 
contributo per gli interventi di 
costruzione non può essere superiore a 
euro 170.000,00 (centosettantamila) per 
alloggio. 

21 c. 3 Misura 
del contributo 
per le 
Cooperative 
edilizie 

L’importo di mutuo ammesso a 
contributo non può superare il 75 per 
cento della spesa ammessa. 

L’importo di mutuo ammesso a 
contributo è fissato al 75 per cento 
della spesa ammessa.